
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA 

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR 
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44 

FONE (43) 3151 – 1122 
 

 

 

“Tudo posso Naquele que me fortalece – Filipenses 4:13” 
 

 

PORTARIA N°215/2023 

 

                       O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

                        Em conformidade com a Lei Municipal n°419/2016, conceder ao 

Excelentíssimo Prefeito MOISES SOARES RIBEIRO, matrícula nº 257, CPF: 

855.XXX.XXX-82, (1) UMA diária, no valor unitário de R$100,00 (cem reais), 

para custeio de alimentação na cidade de PARANAVAÍ-PR. Que participará do 

curso “O NOVO PARECER PRÉVIO – TCE PARANÁ” no município acima citado, 

no dia 26 de maio de 2023, com saída às 05:00h e retorno programado às 

20:30h. 

 

REGISTRA-SE; 

CUMPRA-SE; 

AFIXE-SE. 

 

  Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, em 24 de maio de 2023.  

 

MOISÉS SOARES RIBEIRO 

Prefeito Municipal 


